
ZARZĄDZENIE Nr 315/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowywaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się  ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 
Danutę Olejniczak – specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łęczycy - 
w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 
Gabrielę Budzyńską – starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łęczycy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B64651-2B70-45C0-AAF2-32C43679468D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


